1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2022 № 2666

городской округ Домодедово

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:28:0050204:1147

           В соответствии с ч.3.3 ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Законом Московской области Закона МО от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Правилами землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, утвержденными постановлением администрации городского округа Домодедово от 21.06.2021 № 1240 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области» принимая во внимание обращение Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 07.09.2022 № 111-3-15э/7204,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:28:0050204:1147 в части добавления видов разрешенного использования «Склады» (6.9) и «Пищевая промышленность» (6.4) как основного вида разрешенного использования.
         2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
            3. Изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории)  городского округа Домодедово Московской области указанные в пункте 1 настоящего постановления разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа			                                                М.А. Ежокин
[bookmark: _GoBack]